2

[image: image1.jpg]

	ДУМА
ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ВОСЬМОЙ  СОЗЫВ

   Р Е Ш Е Н И Е

от 16 декабря 2025 года

                                                            № 298
г. Верхняя  Салда

Об утверждении плана работы Думы Верхнесалдинского

муниципального округа Свердловской области

на первое полугодие 2026 года

Рассмотрев проект плана работы Думы Верхнесалдинского муниципального округа Свердловской области на первое полугодие 2026 года, в соответствии с Регламентом Думы Верхнесалдинского муниципального округа Свердловской области, утвержденным решением Думы Верхнесалдинского городского округа от 16 августа 2017 года № 549 «Об утверждении Регламента Думы городского округа» (в редакции решений Думы городского округа от 20.03.2018 № 65, от 10.12.2019 № 250, от 10.07.2020 № 281, от 14.12.2021 № 396, от 17.02.2022 № 416, от 23.03.2022 № 424, от 16.06.2022 № 449, от 22.11.2022 № 10, от 20.12.2022 № 31, от 23.05.2023 № 53, 31.10.2023 № 93, от 28.11.2024 № 181), руководствуясь Уставом Верхнесалдинского муниципального округа Свердловской области, Дума Верхнесалдинского муниципального округа Свердловской области
Р Е Ш И Л А:

1. Утвердить план работы Думы Верхнесалдинского муниципального округа Свердловской области на первое полугодие 2026 года (прилагается).

2. Постоянным комиссиям Думы Верхнесалдинского муниципального округа Свердловской области принять активное участие в подготовке вопросов, включенных в план работы Думы Верхнесалдинского муниципального округа Свердловской области на первое полугодие 2026 года, по соответствующим направлениям.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
4. Разместить настоящее решение на официальном сайте  Думы Верхнесалдинского муниципального округа Свердловской области http://duma-vsalda.midural.ru.

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя Думы Верхнесалдинского муниципального округа Свердловской области Перина О.Н.
Председатель Думы

Верхнесалдинского муниципального

округа Свердловской области                                                                    О.Н.Перин